Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/5 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 01.02.2010 г. 11-45 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: _5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

   1.
Общество с ограниченной ответственностью

«Константа»
5433156800 1045404359703

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«СИБСТРОЙПРОЕКТ»
5433155821 1045404354313

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Лифтстрой-С»
5404247281 1055404069214

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«ДомМастер»
7017155615 1067017164521

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПТК»
5405346599 1075405015190

6.
Общество с ограниченной ответственностью

Научно−производственная фирма «Анкор»
5402455649 1055402035050

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«УниСтрой»
5407049104 1085407005640

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«СервисСтройГарант»
7734593043 5087746206598

9.
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАРАНТСТРОЙ-СЕРВИС+М»
5026012095 1035004900831

10.
Общество с ограниченной ответственностью

«ВекторПромПоставка»
5029127552

1095029005345

11.
Общество с ограниченной ответственностью

«Телефонные сети Юбилейного»
5054086606 1065018007955

12.
Общество с ограниченной ответственностью

«АрхиДомСтрой»
3812124703 1093850027941

13.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительно-монтажное предприятие ВОСТСИБСТРОЙ»
3823016555 1043880050114

14.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПГ-СТРОЙ»
5036044890 1025004701193

15.
Общество с ограниченной ответственностью

«НовоСтрой»
5040078228 1075040003939

16.
Общество с ограниченной ответственностью

«Инмарт»
7715699291 1087746570031

17.
Общество с ограниченной ответственностью

«Альфастрой»
6671164167 1056604007525

18.
Общество с ограниченной ответственностью

«Торгстрой»
2309120145 1102309000045

19.
Общество с ограниченной ответственностью

«Коралл-Электро»
2311095601 1072311000101

20.
Общество с ограниченной ответственностью

«СК «Мега-Строй»
2310118775 1062310038262

21.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «Электросвязь»
5406365361 1065406159224

22.
Общество с ограниченной ответственностью

«Фирма СИБО»
5407124947 1025403213990

23.
Общество с ограниченной ответственностью

«Сиботделсервис»
5407188972 1025403228014

24.
Общество с ограниченной ответственностью

«Управление трудовых резервов»
5410014729 1075410006726

25.
Общество с ограниченной ответственностью

«СибСтройКонтракт»
5402490435 1085402001486

26.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная Группа «ФЕНИКС»
5404221205 1045401479386

27.
Общество с ограниченной ответственностью

«СМП Малая энергетика»
5405384653 1075406005070

28.
Общество с ограниченной ответственностью

«АРГИШТ»
5403139318 1025401301606

29.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительно−монтажное управление № 19 Д»
5401187517 1025400528394

30.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройМонтаж−Трейдинг»
5405375021 1085405016256

31.
Общество с ограниченной ответственностью

«Компромисс»
5246002631 1025201529693

32.
Общество с ограниченной ответственностью

«ГорСвет»
5246033037 1085246000355

33.
Общество с ограниченной ответственностью

«Анконда»
2312149592 1082312004720

34.
Муниципальное унитарное предприятие

«ВЫКСАЭНЕРГО»
5247015739 1025201633115

35.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПКФ «Нижновэлектромонтаж»
5261054497 1075261000627

36.
Общество с ограниченной ответственностью

«УниверсалСтройЭнерго»
7719681792 087746656337

37.
Общество с ограниченной ответственностью

«Мосотделспецстрой»
7729594620 1087746192654

38.
Общество с ограниченной ответственностью

«Баустрой»
6623066346 1096623011055

39.
Общество с ограниченной ответственностью

«БРАВ-ТР»
7732115676 1027700059441

40.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания XXI»
6659152341 1076659007512

41.
Общество с ограниченной ответственностью

«КерамСтрой»
6673133735 1056604925134

42.
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринг»
6672244390 1076672033888

43.
Общество с ограниченной ответственностью

«Фирма «ИРЭНАР»
7716516663 1047796907146

44.
Общество с ограниченной ответственностью

«Дизайнстройсервис Плюс»
5042067493 1035008354886

45.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная Корпорация «НМУ-53»
5406515828 1085406053765

46.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройКомплект»
5433176719 1095475000488

47.
Общество с ограниченной ответственностью

Проектно Строительная Компания «Толмачево»
5405311839 1065405033781

48.
Общество с ограниченной ответственностью

«СибРегионСтрой»
5405358523 1075405028060

49.
Общество с ограниченной ответственностью

«Основа»
5406331500 1055406354552

50.
Общество с ограниченной ответственностью

«АБЛ-Сибирь»
5405352391 1075405021713

51.
Общество с ограниченной ответственностью

«ВираСтрой»
5402521595 1105402000384

52.
Общество с ограниченной ответственностью

«КДС-Строй»
7729368853 1027739376125

53.
Закрытое акционерное общество

«АРТИГ»
5401136329 1025400515491

54.
Общество с ограниченной ответственностью

«Облремстройбыт»
5407038543 1075407025957

55.
Общество с ограниченной ответственностью

«МК-Электросетьстрой»
5404287703 1065404097550

56.
Общество с ограниченной ответственностью

«Экри-Строй»
5407228706 1025403210678

57.
Общество с ограниченной ответственностью

«Сибтранссервис»
5408257442 1075473018576

58.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройкомплекс-ЕК»
6658220158 1056602908230

59.
Общество с ограниченной ответственностью

«Промэлектромонтаж»
6603017661 1056600105033

60.
Общество с ограниченной ответственностью

«Электрострой»
3812092392 1063812075250

61.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройтеплоизоляция»
4025027869 1024000956187

62.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строй-Компани»
7717622551 1087746777414

63.

Закрытое акционерное общество

«Научно-промышленная компания Высокие технологии и

стратегические системы»

7713211631 1037739175935

64.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройСервис»
7715687088 1087746195173

65.
Закрытое акционерное общество

«Сервитек Инфо»
7743671971 1077764052266

66.
Общество с ограниченной ответственностью

«Атлас-Энерго»
7743619185 1067759621643

67.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительно-монтажному комплекс «ИНТЕГРАЛ»
5030055133 1065030021671

68.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЛМОН-НН»
5262113258 1035205756937

69.
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнПромТех»
5246034841 1085246001851

70.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЗЕФС-ЭНЕРГО»
5258049909 1045207243773

71.
Общество с ограниченной ответственностью

«Проф-М»
5246033975 1085246001136

72.
Общество с ограниченной ответственностью

Предприятие «Энергосервис»
5260100870 1025203044261

73.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЛЕКТРА»
5261004785 1025203574461

74.
Общество с ограниченной ответственностью

«АП Стройтепломонтаж»
5027074400 1025003214994

75.
Общество с ограниченной ответственностью

«СофтСтройресурс»
7723675720 5087746054226

76.
Закрытое акционерное общество

«PSM Building»
2310111297 1062310006351

77.
Общество с ограниченной ответственностью

«ДЭС СТРОЙ»
7701514367 1037789020862

78.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПроектИнвестСтрой»
7708678999 5087746086423

79.
Общество с ограниченной ответственностью

«СЕНКО-XXI век»
7704220767 1037739106250

80.
Общество с ограниченной ответственностью

«СВК-СТРОЙ»
7723192642 1027739286024

81.
Общество с ограниченной ответственностью

«КапиталСтрой»
7743764560

1097746814846

82.
Закрытое акционерное общество

«СМУ-2-СПЕЦМОНТАЖАВТОМАТИКА»
5013040994

1025001627144

83.
Общество с ограниченной ответственностью

«КДК-строй»
5036048622 1025004711148

84.
Общество с ограниченной ответственностью

ВЫСТАВОЧНО-ТОРГОВЫЙ ДОМ «ГРАНИТ-МИКРО»
7717028482 1027739478051

85.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройка-2000»
5042062255 1035008365028

86.
Общество с ограниченной ответственностью

«Контур»
7716594848 1077763989181

87.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройБизнес»
7202172012 1077203064256

88.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройпромстиль»
3666122328 1053600168445

89.
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙХОЛД-АТЛАНТ»
7710409619 1027700035550

90.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПавловСтройПроект»
5252022280 1085252001658